כמו כן, למשקיעים ניתנה הגנה במקרה של ירידת החברה משליטה במור גמל (כפי שהדבר
הוגדר בהסכמים), אז תשיב מור גמל למשקיעים את סכום ההשקעה בצירוף תשואה מסוימת, בהתאם לנוסחה

שנקבעה בהסכמים.

החברה עכבה דיווח זה בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, מן
הטעם שהגשתו של דיווח כאמור עלולה הייתה, להערכת הנהלת החברה, למנוע השלמת המגעים לעסקה או להרע

באופן ניכר את תנאיה.

מובהר כי נכון למועד דיווח מיידי זה, אין כל ודאות באשר לעצם ביצוע הנפקה ראשונה לציבור של מור גמל
כאמור, היקפה, תנאיה ומועד ביצועה.